ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020 PML
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Laranjeiras/SE,
em atendimento às disposições legais e à Resolução nº 257/2010,
do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação na modalidade
acima especificada, e mediante especificações a seguir:
OBJETO: Registro De Preços Visando A Futura E Parcelada
Aquisição de material gráfico, para o município de Laranjeiras/SE.
TIPO: Menor Preço por Item.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir de 20 de julho de
2020
DATA DE ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS: ÀS 13 hs e 59 mim do dia 05 de agosto de 2020
DATA DE INICIO DAS DISPUTAS DOS LANCES VERBAIS: ÀS 14hs e
15mim do dia 05 de agosto de 2020
Classificação Orçamentária: As despesas decorrentes da contratação
objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados no
Orçamento Programa do Município de Laranjeiras/Se, para os
exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro de
Preços, tomada as devidas cautelas de realização de empenho
prévio a cada necessidade de compra/serviço, cujos programas de
trabalho e elementos de despesas específicos constarão nas
respectivas Notas de Empenhos
P.J.: 145/2020
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 30/2020,
Decreto Municipal n° 31/2017,  Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei
Complementar 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que
couberem, as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de
junho de 1993, com as alterações posteriores dos diplomas legais
pertinentes.
O edital e demais atos pertencentes ao certame poderão ser obtidos
através do site oficial da Prefeitura: www.laranjeiras.se.gov.br no link
acesso a informação, pelo e’mail: licitacao@laranjeiras.se.gov.br e
ainda através do site www.licitanet.com.brLaranjeiras(SE), 20 de
Julho de 2020.

Maiara Ribeiro dos Santos
Pregoeira

	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020 PML